Procuradoria a absolvição do 2º 
denunciado. 
Apresentado pelo patrono do Botafogo FR prova documental. 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado, em R$ 100,00 
(cem reais) por minutos de atraso, sendo 16(dezesseis) minutos, 
totalizando R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  

Por unanimidade de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto à 
imputação o art. 191 III do CBJD.  
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

5) Processo: